Datum

1-6-2021
2-6-2021
3-6-2021
3-6-2021
8-6-2021
§-6-2021
9-6-2021
9-6-2021
10-6-2021
11-6-2021
14-6-2021
1-7-2021
1-7-2021
2-7-2021
5-7-2021
7-7-2021
8-7-2021
19-7-2021
20-7-2021
22-7-2021
22-7-2021
27-7-2021

Naam

Uursoort

Medior Ontwerper
Medior Ontwerper
Senior Ontwerper
Medier Ontwerper
Senior Ontwerper
Medier Ontwerper
Medior Ontwerper
Senior Ontwerper
Medior Ontwerper
Senior Ontwerper
Medior Ontwerper
Senior Ontwerper
Junior Ontwerper
Senior Ontwerper
Senior Ontwerper
Junior Ontwerper
Junior Ontwerper
Junior Ontwerper
Medier Ontwerper
Senior Ontwerper
Medior Ontwerper
Medior Ontwerper

Omschrijving

Opmeten enintekenen van nieuw toegevoegde suggesties locaties (mail
Opmeten enintekenen van nieuw toegevoegde suggesties locaties (op basis van kaart met notitie -
locaties

Aanpassingen aan overzicht locaties in excel en afwegingskader
brenckhorst criteria

aanpassen posters afwegingskader {update van locaties nav wijzigingen kaart)
aanpassingen aan afwegingskader, toevoegen woningaantallen
broenckhorst criteria

aanpassingen aan afwegingskader, uitdraaien posters

Overleg afwegingscriteria

aanpassingen plankaart en afwegingskader, exporteren als gelaagde PGF
overleginbegeleiidng

Opstellen Poster thy afwegingscriteria

overleg wegingscriteria woninghouwlocaties

brenckhorst

Verwerken resultaten afwegingscriteria + wijzigen poster

verwerken resultaten afwegingscriteria + wijzigen poster

Aanpassen Kaart + Afwegingscriteria

Aanpassingen aan kaart, opmeten locaties

Bespreken Locaties gemeente Bronckhorst

aanpassen van plankaart en aanscherpen afwegingskader

versturen aanpassingen Bronckherst

Uren

1,00
3,50
0,50
3,00
1,00
2,00
2,00
1,50
2,50
4,00
2,00
0,50
2,50
4,00
0,50
3,00
3,00
4,00
1,00
1,50
4,00
1,00
48,00

Tarief

Totaal




Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

[ Art.5.11id1subc

Deze informatie betreft bedrijfs- en fabricagegegevens die vertrouwelijk aan de overheid zijn
meegedeeld



